
 

  

 

“むなかたクリスマスマーケット2019”ご協賛のお願い 
 

ココカラ運営協議会 

むなかたクリスマスマーケット実行委員会 

実行委員長 泉川 尚進 

 

謹啓 仲秋の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はココカラ運営協議会の活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年12月、皆様のご協力により、宗像市で初めてのクリスマスマーケット“ひのさとクリスマスマーケット”

を開催することができました。開場時刻の午後4時には、日の里や宗像市内はもとより市外からもたくさんの

方々にお集まりいただき、飲食会場をはじめ、無料のライブ・コンサートも館内に人が入りきれないほどの盛況

でした。 

出店されたお店のほとんどは終了時刻前に完売となり、また、ゴミが散らからないなど来場者のマナーもよく、

特段の事故もなく、来場者から「とても楽しかった！」「大人っぽくてオシャレ！」「ぜひ来年も！」といったお声を

たくさんいただき、内外から大変高い評価をいただきました。 

そこで、本年度は日の里から宗像に広げた“むなかたクリスマスマーケット2019”として開催致します。 

本イベントは、福岡都市圏から宗像市へ入り口となるJR東郷駅前の活性化、そして何よりも宗像市民の

皆様と商店・企業様とのコミュニケーションの場となることを願い、駅前広場や会場にイルミネーションを施して

皆様に楽しんでいただけるイベントを目指しています。 

つきましては、大変恐縮ではございますが、開催には皆様のご協力が必要不可欠です。出費厳しき折と存

じますが、趣旨ご理解のうえ、貴職のお力添えにより、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

ご協賛の内容につきましては、別紙のとおりご案内させていただきます。何卒、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

“むなかたクリスマスマーケット 2019”開催概要 

 

開催日時 令和元年１２月１４日（土） 午後４時開始  午後９時終了予定 

開催場所 UR一丁目高層団地前広場およびココカラひのさと 

主   催 ココカラ運営協議会、むなかたクリスマスマーケット実行委員会 

共   催 日の里地区コミュニティ運営協議会 

後   援 宗像市（予定）、宗像市教育委員会（予定） 

来場目標 3,000人 

 

★お申込み・お問合せは  

CoCokaraひのさと事務局  ☎・FAX 0940-26-1587 

                                      Email info@munakata-xmas.com 



 

 

 

 

“むなかたクリスマスマーケット2019”  

ご協賛内容 
 

Aコース．協賛金として、１枠3,000円以上 

①PRチラシ（A4）に貴社名・連絡先等を記載させていただきます。 

②ご協賛ボードに貴社名を記載致します。 

Bコース．協賛金または寄付金として、3,000円未満  

※2,000円以上ご協賛で協賛ボードに貴社名を記載致します。 

【締め切り】 11月20日（水） ※寄付の受付は当日も行っております。 

★クリスマスツリー、LED等の装飾品や飲食用テーブルなど備品をご提供いただける方を探しています。 

ご紹介ください 

本イベントの運営に携わるボランティアスタッフを募集しています。 

お問い合わせは、（0940）26‐1587 CoCokaraひのさとまで 

 

 

協賛申込書（広告フォーマット） 

 

サイズ  １枠 天地24ｍｍ×左右39ｍｍ   3,000円 

       ２枠 天地24ｍｍ×左右79ｍｍ   6,000円   （タテ型も可能です） 

４枠 天地50ｍｍ×左右79ｍｍ  12,000円  

入稿形式   pdf.または ai.またはeps.  （アウトライン化をお願いします） 

※原則、完全データでの提出をお願いします。 

※内容確認のため、pdfは必ず添付してください。 

入稿先  info@munakata-xmas.com  （むなかたクリスマスマーケット実行委員会） 

入稿締切  11月20日（水）                お申込み枠数      枠 

 
 

貴社名  担当者  

住 所  電 話  

 


